D 9

Sed adhuc noluerit cumponere debitum, debet eum admallare et neste gante uius rei mallare: Rogo te, tunzino, un nestigante gassacionem meo illum, qui mihi fedem fecit, legitime mihi debitum nomerare debet, quale debitum uel unde fedem fecit; tunzinus dicere debet: inesti gante ego gassacium tuum illum in hoc mallo, quod salica lex habet; et tunc ipsi, cuius est fides facta, debet testare, ut nulli alteri nec soluat nec ^epignus solucionis donat^e, ante quod ei impleat, quod fidem fecit; et sic festinanter ad domum illius, qui ei fidem fecit, cum testibus ambulare debet et roget ibi debitum suum soluere; sed hoc noluerit, solem ei culcet; et se ei solem culcauerit, III sol. super debitum addat; et se usque ad III ueces per III manitus facere debet. Et super ista omnia facta, se noluerit

Titel 86: a) in D 8 aus deuet verbessert. b) in D 8 nachgetragen. c) in D 7 aus satatium verbessert. d) in D 8 aus mallo verbessert. e-e) pignus solucionis don in D 9 anscheinend auf Rasur.

§ 2. Si uero adhuc supra dictum debitum componere noluerit, debet eum sic admallare: *D 86 § 2*
 „Rogo te, iudex, ut homine illo denominato gasatione meo, qui mihi fidem fecit, de debitum talem denominatum secundum legem Salicam mihi exinde eum dstringas“; et tunc ipse, cuius est fides facta, debet testare fideiussorem, ut nulli alteri nec soluat nec pignus solutionis donet, antequam ei reddat, quod fidem fecit; et sic festinanter ad domum illius, qui fidem fecit, cum testibus ambulet et roget ibi debitum suum soluere; et si hoc reddere noluerit, solem ei culcet, et si ei solem culcauerit, soledos III super debitum adhuc addat; et sic usque ad tres uices per tres mannitas facere debet. Ista uero omnia facta, si adhuc noluerit debitum componere, usque

E 11

Si uero adhuc supradictum debitum componere noluerit, debet eum sic admallare: Rogo te, iudex, ut homine illo denominato gasatione meo, qui mihi fidem fecit, debitum talem denominatum secundum legem salicam mihi exindum eum dstringas, et tunc ipse, cuius fides facta debet testare fideiussorem, ut nulli alteri nec soluat nec pignus solutionis donet, antequam ei reddat, quod fidem fecit, et sic festinanter ad domum illius, qui fidem fecit, cum testibus ambulet et roget ibidem debitum suum soluere. Et si hoc reddere noluerit, solem ei culcet, et si ei solem culca-

E 12

Si uero adhuc supradictum debitum componere noluerit, debet eum sic admallare: Rogo te, iudex, ut homine illo denominato gasatione meo qui mihi fidem fecit de debitum talem denominatum secundum legem salicam mihi exinde eum dstringas, et tunc ipse, cuius est fides facta, debet testare fidemiussorem, ut nulli alteri nec soluat nec pignus solutionis donet, antequam ei reddat, quod fidem fecit, et sic festinanter ad domum illius, qui fidem fecit, cum testibus ambulet et roget ibi debitum suum soluere; et si hoc reddere noluerit, solem ei culcet, et si ei solem culcauerit, sol. III super debitum ad addat, et sic usque ad tres uices per tres mannitas facere debet. Ista uero omnia facta, si adhuc noluerit debitum componere,